
項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期
決標類

別

決標資料傳

輸日期

1 C1110700772

建立健保醫療資訊雲端
查詢系統西藥藥品交互
作用維護機制委託辦理
案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

1,350,000  國立成功大學 112/01/19 決標公告 112/02/02

2 J1110690719
112年度WebFOCUS軟
體維護案

勞務類
公告金額
以上

公開招標 4,950,000
叡揚資訊股份有
限公司

112/01/10 決標公告 112/01/11

3 M1120050227
健保年度文宣品規劃設
計製作案(後擴)

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

1,420,000
沈氏藝術印刷股
份有限公司

112/01/31 決標公告 112/02/10

4 M1120680013

112 年度精進我國全民
健保民眾就醫權益及為
民服務措施與政策民意
調查

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

2,150,000
趨勢民意調查股
份有限公司

112/01/31 決標公告 112/02/01

5 M1120680033
健保宣導平面印刷品印
製與配送案(後續擴充)

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

1,280,200
沈氏藝術印刷股
份有限公司

112/01/31 決標公告 112/02/09

6 V1110690823
112年度預算控制資訊系
統維護及新增需求案

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

710,000
台灣敏腦股份有
限公司

112/01/12 決標公告 112/01/13

匯出日期：112/06/05

衛生福利部中央健康保險署112/01決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 C1120700052

112年度新一代健保醫療
資訊與資安科技應用研
究與先期概念實證服務
案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

3,980,000
財團法人工業技
術研究院

112/02/06 決標公告 112/02/13

2 E1110690582
112年度公文線上簽核系
統維護及新增需求案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

2,380,000
安鈦資訊股份有
限公司

112/02/08 決標公告 112/02/15

3 K1110690731
112年度員工入口網建置
案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開
徵求之限制性招標

8,200,000
凌網科技股份有
限公司

112/02/20 決標公告 112/02/21

4 M1110690928

112年度虛擬(行動)健保
卡系統維護及功能增修
案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

1,940,000

遠傳電信股份有
限公司系統整合
分公司

112/02/23 決標公告 112/02/24

5 W1110681598
健保資料應用成果加值
整合計畫

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開
徵求之限制性招標

4,630,000
智齡科技股份有
限公司

112/02/02 決標公告 112/02/02

6 W1120680163

112年運用資料治理建置
健保政策應用及監測模
式

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

1,640,000
循證民調有限公
司

112/02/24 決標公告 112/02/24

匯出日期：112/06/05

衛生福利部中央健康保險署112/02決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期
決標

類別

決標資料

傳輸日期

1 C1120700057

112年度全民健康保險醫
療服務給付項目醫療科
技再評估機制

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

10,800,000
財團法人醫藥品
查驗中心

112/03/17 決標公告 112/03/23

2 C1120700279
臨櫃信用卡代收全民健
康保險業務款項案

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書

858,000

合作金庫商業銀
行股份有限公司
西門分公司

112/03/24 定期彙送 112/03/27

3 E1110690860
112年度多模型健保資料
平台功能建置及強化案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

14,700,000
鉅林國際資訊股
份有限公司

112/03/20 決標公告 112/04/06

4 H1120700270
信義大樓外牆安全診斷
檢查及申報作業採購案

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書

530,000
多多美護工程有
限公司

112/03/10 定期彙送 112/03/10

5 J1110690966
112年度民眾健康管理暨
資料治理系統開發案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

22,300,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

112/03/17 決標公告 112/03/22

6 J1120690124
112年度健保資料人工智
慧加值應用後續擴充案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

27,000,000
睿傳數據股份有
限公司

112/03/17 決標公告 112/03/29

7 K1110690767
112年度網路服務平臺整
合案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

6,700,000
凌群電腦股份有
限公司

112/03/20 決標公告 112/03/20

8 M1110681885
健保署英文網站及國際
交流管理案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

1,900,000 澤蘊有限公司 112/03/29 決標公告 112/03/30

9 M1120680459
112年社群媒體LINE維
運

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

210,000
知識科技股份有
限公司

112/03/29 定期彙送 112/03/30

10 V1110690751

112年度收入面資訊系統
功能增修暨強化資料安
全開發案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

25,000,000
鉅林國際資訊股
份有限公司

112/03/17 決標公告 112/03/23

匯出日期：112/06/05

衛生福利部中央健康保險署112/03決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 C1120700284

112年全民健康保險業務
資料ICD-10-CM/PCS代
碼轉換採購案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

1,980,000 台灣醫院協會 112/04/12 決標公告 112/04/27

2 C1120700285
112年全民健保Tw-

DRGs工作小組會議
勞務類

未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書

770,000 台灣醫院協會 112/04/12 決標公告 112/04/27

3 E1110690860
112年度多模型健保資料
平台功能建置及強化案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

14,700,000
鉅林國際資訊股
份有限公司

112/03/20 決標公告 112/04/06

4 K1110690991
112年度醫療對外服務系
統開發案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

33,000,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

112/04/14 決標公告 112/04/17

5 K1120690049

112年度健保點值結算、
醫療資訊系統架構調整
暨新增功能採購案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

42,500,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

112/04/14 決標公告 112/04/17

6 S1120700317 駕駛勞務委外案 勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書

403,791
泉馨資訊有限公
司

112/04/11 定期彙送 112/04/12

匯出日期：112/06/05

衛生福利部中央健康保險署112/04決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 C1120700157

112年建置適用於中醫
ICD-10-CM/PCS代碼查
詢系統及辦理教育訓練
課程

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書

700,000
中華民國中醫師
公會全國聯合會

112/05/04 決標公告 112/05/04

2 C1120700255

112年度健保藥品及特殊
材料已給付項目再評估
提升給付效益計畫委託
辦理案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

27,000,000
財團法人醫藥品
查驗中心

112/04/24 決標公告 112/05/05

3 C1120700354

112年適用於醫院層級
ICD-10-CM/PCS教育訓
練課程計畫

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書

750,000 台灣醫院協會 112/05/10 決標公告 112/05/10

4 C1120700396

第二代健保醫療資訊雲
端查詢系統批次下載作
業資安查檢計畫後續擴
充案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

1,900,000
勤業眾信聯合會
計師事務所

112/04/27 決標公告 112/05/09

5 E1110690851

112年度輔助醫療審查應
用與模型試驗平台開發
案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

37,000,000
文境資科股份有
限公司

112/04/14 決標公告 112/05/05

6 K1120670842

「112年至113年
GlobalData- World 

Market Pricing and 

Reimbursement 資料
庫」採購案

財物類
未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

876,518
財團法人經濟資
訊推廣中心

112/04/28 定期彙送 112/05/05

匯出日期：112/06/05

衛生福利部中央健康保險署112/05決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 E1110690688-1

112年度人事暨薪資管理
系統維護及新增需求案
契約變更

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

941,415
台灣富士通股份
有限公司

112/06/02 決標公告 112/06/27

2 J1110690966-1

「112年度民眾健康管理
暨資料治理系統開發
案」契約變更

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

7,950,048
資拓宏宇國際股
份有限公司

112/06/01 決標公告 112/06/06

衛生福利部中央健康保險署112/06決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

無

衛生福利部中央健康保險署112/07決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 S1120700690

「衛生福利部中央健康
保險署新聞聯絡室裝修
工程委託規劃、設計及
監造技術服務」採購案

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書

245,000
 鄭凱文建築事務
所

112/08/23 定期彙送 112/08/24

衛生福利部中央健康保險署112/08決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 C1120700689

112年度全民健康保險家
庭醫師整合性照護計畫
醫療資訊平台規劃服務
案

勞務類
未達公
告金額

公開取得報價單
或企劃書

1,050,000
飛資得醫學資訊
股份有限公司

112/08/29 決標公告 112/09/04

2 C1120700871
113年醫院醫療服務審查
勞務委託採購案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

73,900,000 台灣醫院協會 112/09/21 決標公告 112/09/23

3 C1120700872
113年西醫基層醫療服務
審查勞務委託採購案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

23,840,000
中華民國醫師公
會全國聯合會

112/09/21 決標公告 112/09/22

4 C1120700873
113年中醫門診醫療服務
審查勞務委託採購案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

5,200,000
中華民國中醫師
公會全國聯合會

112/09/21 決標公告 112/09/22

5 E1120681041
112年虛擬健保卡政策推
展與創新應用模式

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

4,000,000
智齡科技股份有
限公司

112/08/29 決標公告 112/09/04

6 L1120681693

112年健保政策數位服務
推廣宣導LED電視牆採
購案

財物類
未達公
告金額

公開取得電子報
價單

860,000
萬騰數位科技有
限公司

112/09/07 決標公告 112/09/07

衛生福利部中央健康保險署112/09決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 C1120700875
113年牙醫門診醫療服務
審查勞務委託採購案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

10,050,000

社團法人中華民
國牙醫師公會全
國聯合會

112/10/06 決標公告 112/10/11

2 L1110700762-2

「112年度信義大樓空調
設備維護案」第2次契約
變更

勞務類
未達公
告金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

200,000
綠豐興業有限公
司

112/09/26 定期彙送 112/10/25

3 L1120712650 112年歲末感恩聯誼餐會 勞務類
未達公
告金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

382,200
鎮饌股份有限公
司

112/09/26 定期彙送 112/10/02

4 W1120690492
112年度多元大數據應用
整合數位平台建置案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

11,000,000
國眾電腦股份有
限公司

112/09/18 決標公告 112/10/03

5 W1120690532
112年度虛擬健保卡影像
優化開發案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

3,400,000
訊連科技股份有
限公司

112/09/25 決標公告 112/10/03

衛生福利部中央健康保險署112/10決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 C1120700903

113年代收民眾申請換、補發
健保卡工本費及請領健保卡申
請表採購案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

2,960,000
中華郵政股份有
限公司

112/11/02 決標公告 112/11/03

2 J1120640821
113年健保卡製卡作業委商服
務案

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

109,800,000
東元電機股份有
限公司

112/11/06 決標公告 112/11/06

3 J1120690709

113年度健保醫療影像倉儲與
人工智慧應用服務維護後續擴
充案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

3,880,000
睿傳數據股份有
限公司

112/11/23 決標公告 112/11/27

4 J1120690734
113年度WebFOCUS軟體維護
案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

4,950,000
叡揚資訊股份有
限公司

112/11/24 決標公告 112/11/24

5 K1120690668
113年度醫療對外服務平台維
護案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

7,390,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

112/11/03 決標公告 112/11/08

6 S1120700929
衛生福利部中央健康保險署新
聞聯絡室裝修工程

工程類
公告金
額以上

公開招標 1,916,000
永昌欣營造工程
有限公司

112/10/31 決標公告 112/11/01

7 S1120701046 113年度信義大樓清潔維護案 勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

8,910,000
保潔管理有限公
司

112/11/22 決標公告 112/11/22

8 W1120690685 113年度郵務管理系統維護案 勞務類
未達公
告金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

487,736
毅山科技股份有
限公司

112/11/03 定期彙送 112/11/17

衛生福利部中央健康保險署112/11決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期
決標類

別

決標資料

傳輸日期

21 C1120701049

113年度優化健保給付機
制提升精準醫療運用計
畫委託辦理案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

31,800,000
財團法人醫藥品
查驗中心

112/12/12 決標公告 112/12/15

22 C1120701167

113年度健保藥品及特殊
材料已給付項目再評估
提升給付效益計畫委託
辦理案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

27,630,000
財團法人醫藥品
查驗中心

112/12/21 決標公告 112/12/27

23 E1120650986
強制汽車責任保險求償
作業資料需求採購案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

1,568,300
財團法人保險事
業發展中心

112/11/28 決標公告 112/12/07

24 E1120663950

113年全民健康保險保險
人資訊整合應用服務中
心委外服務採購案

勞務類
公告金額
以上

公開招標 1,639,000
鴻集實業股份有
限公司

112/12/12 決標公告 112/12/18

25 E1120690678

113年度機房不斷電、消
防、環控系統維護及電
池汰換採購案

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

1,050,000
亞裕企業股份有
限公司

112/11/29 定期彙送 112/12/09

26 E1120700924
113年度各項設備火險及
附加險採購案

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或
企劃書

657,934
兆豐產物保險股
份有限公司

112/12/13 定期彙送 112/12/23

27 E1120700999 113年度駕駛勞務委外案 勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

619,988
泉馨資訊有限公
司

112/11/30 定期彙送 112/12/09

28 J1120690607
113年度健保資訊網路建
置採購案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開
徵求之限制性招標

40,000,000

中華電信股份有
限公司企業客戶
分公司

112/12/12 決標公告 112/12/19

29 J1120690763
113年度收入面資訊系統
維護案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

13,900,000
鉅林國際資訊股
份有限公司

112/12/06 決標公告 112/12/07

衛生福利部中央健康保險署112/12決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期
決標類

別

決標資料

傳輸日期

衛生福利部中央健康保險署112/12決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元

30 K1120690701
113年度Oracle授權軟體
升級與維護服務採購案

財物類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

7,928,000
伊雲谷數位科技
股份有限公司

112/12/04 決標公告 112/12/12

31 K1120690713
113年度民眾e化服務暨
行動應用維護案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

6,430,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

112/12/08 決標公告 112/12/12

32 K1120690724
113年度醫療資訊系統維
護案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

15,200,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

112/12/08 決標公告 112/12/12

33 K1120690733
113年度影像調閱系統維
護案

勞務類
公告金額
以上

公開招標 1,978,000
惠陽電腦有限公
司

112/12/26 決標公告 112/12/28

34 K1120701023

113年公文線上簽核系統
應用憑證製發及使用年
費採購案

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

590,000

中華電信股份有
限公司企業客戶
分公司

112/12/19 決標公告 112/12/19

35 M1120701027
113年度文件委外複印及
裝訂採購案

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或
企劃書

460,628 艾科比有限公司 112/12/01 定期彙送 112/12/01

36 M1120750016
113年度平面媒體剪報作
業委外案

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或
企劃書

870,000
艾克曼知識管理
有限公司

112/12/20 定期彙送 112/12/20

40 S1120700926

衛生福利部中央健康保
險署信義大樓辦公空間
修繕採購案

工程類
未達公告
金額

公開取得報價單或
企劃書

1,409,000
良威室內裝修工
程有限公司

112/11/30 定期彙送 112/12/05

41 S1120700948

衛生福利部中央健康保
險署信義大樓停車場整
修工程案

工程類
未達公告
金額

公開取得電子報價
單

1,200,000
言為營造工程有
限公司

112/12/18 定期彙送 112/12/18

42 S1120701087
113年度信義大樓一般廢
棄物清理採購案

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

288,000
達和廢棄物清除
股份有限公司

112/12/05 定期彙送 112/12/08



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期
決標類

別

決標資料

傳輸日期

衛生福利部中央健康保險署112/12決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元

43 V1120690693

113年度資料庫管理系統
及Linux作業系統維護採
購案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

7,800,000
中菲電腦股份有
限公司

112/12/04 決標公告 112/12/11

44 V1120690712
113年度健保卡認證服務
維護案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

7,460,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

112/12/04 決標公告 112/12/13

45 V1120690715
113年度多元憑證整合平
台維護案

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

190,000

全景軟體股份有
限公司 

(FORMOSOFT 

INTERNATIONA

L INC.)

112/12/08 定期彙送 112/12/18

46 V1120690747
113年度安全模組製發卡
管理系統維護案

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

210,000
柏通股份有限公
司

112/12/21 定期彙送 112/12/25

47 V1120690750
113年度電子表單系統維
護及新增需求案

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

900,000
鴻名企業股份有
限公司

112/12/21 決標公告 112/12/25

48 V1120690758
113年度資訊終端設備維
護服務採購案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

7,829,748
國眾電腦股份有
限公司

112/12/21 決標公告 112/12/25

49 W1120690710
113年度公文線上簽核系
統維護及新增需求案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

2,630,000
安鈦資訊股份有
限公司

112/12/05 決標公告 112/12/06

50 W1120690719
113年度機房操作委外服
務後續擴充案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

7,120,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

112/11/22 決標公告 112/12/06

51 W1120690725
113年度財產管理系統維
護及新增需求案

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

830,000
桓基科技股份有
限公司

112/12/08 定期彙送 112/12/08



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期
決標類

別

決標資料

傳輸日期

衛生福利部中央健康保險署112/12決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元

52 W112071335
113年度掌靜脈差勤管理
系統維護案

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

620,000
高斯電腦股份有
限公司

112/11/28 定期彙送 112/12/06


